

5	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебная служба																						
	<i>Спальный корпус</i>																						
8	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор-главный врач _____ Рашидов А.З. _____ 17.11.2014г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по надзору за строительством _____ Чичканова И.М. _____ 17.11.2014г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старшая медицинская сестра _____ Калентьева О.В. _____ 17.11.2014г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник газовой службы _____ Белик С.П. _____ 17.11.2014г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сестра-хозяйка _____ Полякова Л.Л. _____ 17.11.2014г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель проф. комитета _____ Широкова С.В. _____ 17.11.2014г.
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Новикова А.Н. _____ 17.11.2014
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

